Heres Willelmi de Middelton et Johannes de Melesby tenent terciam partem j. f. in MIDDELTON [et] KNETON, quod Rogerus Myniot quondam tenuit.

Matillis Marmyon tenet in ERESBY iij. car. terre de illo di. f. quod Johannes le Marmyon quondam tenuit.

Abbas Sancte Agathe tenet iij. car. terre in eadem villa in perpetuam elemosinam de eodem di. f.

Idem comes Richemondie, qui est in custodia Philippe regine, tenet quartam partem j. f. in PARVA HOUTON, quod antecessor predicti comitis quondam tenuit.

Johannes Clervaux [tenet in] MIKELL COUTON x. car. terre, unde xij., etc., de illo feodo quod Edmundus Fyton quondam tenuit.

Prior de Bridlington tenet in eadem villa ij. car. in perpetuam elemosinam de predicto feodo.

Moniales de Marryng tenent in perpetuam elemosinam in dicta villa de COUTON j. car. de eodem feodo.

Prior de Gisebourn tenet in BERNYNGHAM terciam partem j. f. quam predecessores dicti prioris quondam tenuerunt in perpetuam elemosinam.

Johannes le Constable tenet di. f. et quartam partem j. f. in NEUBY et THIRNESTOFT, quod Robertus le Constable quondam tenuit in predictis villis.

Comes Richemondie tenet in DAUNEY di. f. et terciam partem j. f. Et in HAFORD (*i.e.* YAFFORD) di. f. Et in MULTON octavam partem j. f. Et in CARLTON vj. partem j. f. que antecessor predicti comitis quondam tenuit in eisdem villis.

Henricus filius Henrici filii Conani, qui est infra etatem et in custodia comitis Richemondie predicti, tenet in MANFELD et CLOUBEK medietatem illius f. quod Rogerus Marmyon et Conanus filius Henrici quondam tenuerunt in eisdem villis.

Matillis Marmyon tenet alteram medietatem dicti f. in predictis villis.

In cujus rei testimonium etc.

[WAPPENTAGIUM DE HANG.]

Inquisicio wappentagii de Hang capta apud Bedale coram Johanne de Kylvyngton (*etc. as before*), die Lune proxima post festum Translacionis Sancti Thome, anno regni regis Edwardi tercii post conquestum xxij. per sacramentum Henrici de Kirkeby, Roberti de Kirkeby, Johannis de Gurwardeby, Ade Avener, Johannis de Balderby, Galfridi Gormire, Willelmi de Eskeby et Johannis de Skypton, qui dicunt, etc., quod :—

Radulphus de Nevill tenet in MIDDELHAM et THORNALDBY cum pertinenciis v. f. iiij<sup>or</sup> car. terre et di., unde xij. faciunt feodum, que Magareta de Nevill et Johanna de Tatterhale quondam tenuerunt.

Abbas de Coverham tenet vij. car. terre et di. in CRAKALE in perpetuam elemosinam de illis vj. f. que Margareta et Johanna predictae quondam tenuerunt.

Henricus le Scrope tenet in BURTON CONESTABLE ix. f. et quartam partem j. f. que Thomas de Richemond quondam tenuit.